Książka Aristarki postawiła w końcu na swoim i wyjechała zamiast do Telesmy, do Europy. Zna ona doskonale Turków...

Wiedeń 26 sierpnia.

Wiedeń 26 sierpnia. Wiener Ztg pisze: Izba deputowanych przyjmując wiosek rządowej ustawy o pijaństwie dla Galicji i Bukowiny...

Rosya.

Ukaz Senatu Rządzącego z dnia 2/14 sierpnia 1877 roku.

Artykuły 11 i 14 ustawy o obowiązku służby wojskowej, stanowią, że ma być dokonywana corocznie, od 1 (13) listopada do 15 (27) grudnia...

rosyjska 4,193, Warszawa 2,509 (z tego przysłała do miasta Warszawę 646 ludzi) Wileńska 2,476, Witebska 2,253, Włodzimierska 3,727, Wologodzka 6,410, Woroneżka 2,857, Wołyńska 5 190, Wiatka 6,876, Gr.